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Cena

Dostepnos¢

Producent

Opis produktu

Numer katalogowy

STIHL RME 339

1 149,00 zt
Na zamodwienie
63200112405

STIHL

Kosiarka elektryczna RME 339 przeznaczona do pracy na trawnikach do 500 m2. Szerokos$¢ koszenia wynoszaca 37 cm czyni z
urzadzenia bardzo praktyczne i idealnie spisujace sie na mniejszych obszarach. Zintegrowany zaczep kabla elektrycznego
zapewnia, ze przedtuzacz jest solidnie zamocowany do wtacznika i gniazdka elektrycznego. Centralna regulacja wysokosci
koszenia moze by¢ regulowana w pieciu stopniach w zakresie od 25 do 80 mm i umozliwia doktadne ciecie trawnika. Prace
utatwia takze zintegrowany kosz na trawe o pojemnosci 40 litrow ze zintegrowanym wskaznikiem poziomu zapetnienia.
Sktadany uchwyt pozwala zaoszczedzi¢ miejsce podczas przechowywania. Wytrzymata obudowa z tworzyw sztucznych chroni
urzadzenie miedzy innymi przed uszkodzeniami mechanicznymi. Jesli chcesz dodatkowo zadba¢ o swéj trawnik dostarczajac mu
dodatkowych sktadnikéw odzywczych i wilgoci mozesz w tatwy sposéb za pomoca dodatkowego wyposazenia przeksztatcic¢

urzadzenie w kosiarke mulczujaca.

Dane techniczne

Pow. trawnika m?

Moc znam. W

Ciezar kg

Szer.koszenia cm

Poj. kosza na trawe |

Rob. predk. obr. U/min

Wysokos¢ koszenia mm

Regulacja wysokosci koszenia

Poziom mocy akustycznej gwarantowany LWAd [dB(A)] dB(A)

Wartos¢

do 500

1.200

14

37

40

3.200

30-70

5-stopniowa (centralna)
93
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